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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat w Pływaniu
Olsztyn, 29-6- - 1-7-2018

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
2018-06-29 - 12:37 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski  Open 4:36.95 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-09
Rekord Polski  14 4:52.05 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 2017-05-19

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:12.82 617 A
50m: 33.12 33.12 150m: 1:51.24 39.93 250m: 3:16.44 45.90 350m: 4:38.84 35.77

100m: 1:11.31 38.19 200m: 2:30.54 39.30 300m: 4:03.07 46.63 400m: 5:12.82 33.98

2. BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:16.46 596 A
50m: 33.35 33.35 150m: 1:53.62 41.25 250m: 3:19.01 44.00 350m: 4:40.68 36.93

100m: 1:12.37 39.02 200m: 2:35.01 41.39 300m: 4:03.75 44.74 400m: 5:16.46 35.78

3. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 5:17.09 592 A
50m: 32.43 32.43 150m: 1:52.35 42.43 250m: 3:20.15 44.40 350m: 4:41.08 36.40

100m: 1:09.92 37.49 200m: 2:35.75 43.40 300m: 4:04.68 44.53 400m: 5:17.09 36.01

4. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 5:17.32 591 A
50m: 34.21 34.21 150m: 1:56.76 40.76 250m: 3:21.47 44.19 350m: 4:42.26 36.13

100m: 1:16.00 41.79 200m: 2:37.28 40.52 300m: 4:06.13 44.66 400m: 5:17.32 35.06

5. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 5:18.76 583 A
50m: 34.03 34.03 150m: 1:54.87 42.95 250m: 3:20.46 43.48 350m: 4:42.47 37.14

100m: 1:11.92 37.89 200m: 2:36.98 42.11 300m: 4:05.33 44.87 400m: 5:18.76 36.29

6. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 5:20.11 576 A
50m: 33.88 33.88 150m: 1:54.56 41.21 250m: 3:21.53 46.19 350m: 4:44.30 36.76

100m: 1:13.35 39.47 200m: 2:35.34 40.78 300m: 4:07.54 46.01 400m: 5:20.11 35.81

7. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 5:22.86 561 A
50m: 34.06 34.06 150m: 1:58.07 43.33 250m: 3:24.29 44.31 350m: 4:46.27 37.18

100m: 1:14.74 40.68 200m: 2:39.98 41.91 300m: 4:09.09 44.80 400m: 5:22.86 36.59

8. SOBOLEWSKA Magdalena 04 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:23.72 557 A
50m: 33.15 33.15 150m: 1:54.18 42.41 250m: 3:23.77 47.17 350m: 4:47.12 36.59

100m: 1:11.77 38.62 200m: 2:36.60 42.42 300m: 4:10.53 46.76 400m: 5:23.72 36.60

9. WILCZEK Renata 04 KS Płetwal Zakopane 5:23.82 556 A
50m: 33.78 33.78 150m: 1:57.00 44.12 250m: 3:23.63 44.28 350m: 4:47.46 38.59

100m: 1:12.88 39.10 200m: 2:39.35 42.35 300m: 4:08.87 45.24 400m: 5:23.82 36.36

10. MALEC Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:27.14 539 A
50m: 33.70 33.70 150m: 1:55.63 41.52 250m: 3:20.78 43.22 350m: 4:47.06 41.90

100m: 1:14.11 40.41 200m: 2:37.56 41.93 300m: 4:05.16 44.38 400m: 5:27.14 40.08

11. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 5:27.66 537 B
50m: 34.12 34.12 150m: 1:56.78 43.35 250m: 3:25.70 45.28 350m: 4:51.14 38.41

100m: 1:13.43 39.31 200m: 2:40.42 43.64 300m: 4:12.73 47.03 400m: 5:27.66 36.52

12. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 5:31.26 519 B
50m: 33.18 33.18 150m: 1:55.41 42.37 250m: 3:23.51 44.61 350m: 4:51.52 41.01

100m: 1:13.04 39.86 200m: 2:38.90 43.49 300m: 4:10.51 47.00 400m: 5:31.26 39.74

13. BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:33.38 510 B
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.47 42.69 250m: 3:28.71 46.75 350m: 4:55.74 39.11

100m: 1:17.78 42.56 200m: 2:41.96 41.49 300m: 4:16.63 47.92 400m: 5:33.38 37.64

14. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 5:34.47 505 B
50m: 34.60 34.60 150m: 2:00.27 45.05 250m: 3:28.81 46.83 350m: 4:56.42 38.82

100m: 1:15.22 40.62 200m: 2:41.98 41.71 300m: 4:17.60 48.79 400m: 5:34.47 38.05
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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat w Pływaniu
Olsztyn, 29-6- - 1-7-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. ŻAK Amelia 04 UKP Unia Oświęcim 5:35.21 501 B
50m: 34.36 34.36 150m: 1:59.31 43.95 250m: 3:28.55 46.89 350m: 4:56.04 39.61

100m: 1:15.36 41.00 200m: 2:41.66 42.35 300m: 4:16.43 47.88 400m: 5:35.21 39.17

16. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 5:35.41 500 B
50m: 34.23 34.23 150m: 1:59.00 43.42 250m: 3:28.77 47.07 350m: 4:56.79 39.70

100m: 1:15.58 41.35 200m: 2:41.70 42.70 300m: 4:17.09 48.32 400m: 5:35.41 38.62

17. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 5:38.08 489 B
50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.49 42.97 250m: 3:33.43 46.78 350m: 5:00.26 37.88

100m: 1:21.52 43.77 200m: 2:46.65 42.16 300m: 4:22.38 48.95 400m: 5:38.08 37.82

18. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:42.59 469 B
50m: 36.82 36.82 150m: 2:03.97 43.89 250m: 3:34.90 47.40 350m: 5:05.14 38.89

100m: 1:20.08 43.26 200m: 2:47.50 43.53 300m: 4:26.25 51.35 400m: 5:42.59 37.45

19. BIEŃKOWSKA Aleksandra 04 MKS Juvenia Białystok 5:49.50 442 B
50m: 34.04 34.04 150m: 2:01.44 46.50 250m: 3:37.91 50.38 350m: 5:10.81 41.69

100m: 1:14.94 40.90 200m: 2:47.53 46.09 300m: 4:29.12 51.21 400m: 5:49.50 38.69

20. KOWALSKA Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 5:49.75 441 B
50m: 35.14 35.14 150m: 2:06.28 48.85 250m: 3:39.49 49.04 350m: 5:09.35 40.77

100m: 1:17.43 42.29 200m: 2:50.45 44.17 300m: 4:28.58 49.09 400m: 5:49.75 40.40

21. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 5:53.20 428 R
50m: 36.57 36.57 150m: 2:07.99 46.06 250m: 3:41.48 48.73 350m: 5:13.20 39.68

100m: 1:21.93 45.36 200m: 2:52.75 44.76 300m: 4:33.52 52.04 400m: 5:53.20 40.00

22. CHOWANIEC Oliwia 04 UKP Unia Oświęcim 5:55.06 422 R
50m: 36.74 36.74 150m: 2:07.72 47.19 250m: 3:40.43 49.71 350m: 5:15.77 41.61

100m: 1:20.53 43.79 200m: 2:50.72 43.00 300m: 4:34.16 53.73 400m: 5:55.06 39.29

23. BLANIK Zofia 04 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 6:17.77 350
50m: 43.46 43.46 150m: 2:22.17 49.20 250m: 3:59.09 48.79 350m: 5:35.41 45.92

100m: 1:32.97 49.51 200m: 3:10.30 48.13 300m: 4:49.49 50.40 400m: 6:17.77 42.36

24. JASNOCH Emilia 04 KS Posnania Poznań 6:27.49 324
50m: 45.29 45.29 150m: 2:23.17 45.59 250m: 4:04.60 56.75 350m: 5:44.87 44.16

100m: 1:37.58 52.29 200m: 3:07.85 44.68 300m: 5:00.71 56.11 400m: 6:27.49 42.62

DYSKW. NOWAK Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
Z3 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu

50m: 150m: 250m: 3:44.01 350m: 5:15.72 40.50
100m: 200m: 300m: 4:35.22 51.21 400m:

DYSKW. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk
Z3 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu, G8, K11

www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm

